
ZARZĄDZENIE Nr 0151/108/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 26 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zmniejszyć plan dochodów o 80 965,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 148 674,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 548 674,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

- 548 674,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

300 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

100 000,00

750   Administracja publiczna 2 758,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 488,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 488,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 270,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 2 270,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 473,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 473,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 473,00

758   Różne rozliczenia 0,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00
  0978 Wpływy z różnych dochodów - 757 342,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

757 342,00

801   Oświata i wychowanie - 22 566,00
 80104  Przedszkola - 22 566,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 220,00



Plan finansowy Przedszkole Chałupki
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 351,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

  6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

- 30 137,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 86 044,00

 90002  Gospodarka odpadami 16 044,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 044,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

70 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00
Razem: - 80 965,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zmniejszyć plan wydatków o 187 446,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
600   Transport i łączność 192 016,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 000,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

32 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 548 674,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 548 674,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 687 690,00

  4270 Zakup usług remontowych 558 847,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 843,00

 60095  Pozostała działalność 21 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

630   Turystyka i rekreacja - 280 691,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 280 691,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 264 937,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 46 754,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej - 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

750   Administracja publiczna 2 758,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 488,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 270,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 270,00



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 474,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 474,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 474,00

801   Oświata i wychowanie - 129 047,00
 80104  Przedszkola - 129 047,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 220,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 351,00

Plan finansowy Przedszkole Chałupki
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 136 618,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 86 044,00

 90002  Gospodarka odpadami 16 044,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 044,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

70 000,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

70 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

Razem: - 187 446,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.001.983,58 zł 

plan wydatków w kwocie  33.245.810,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/161/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 26 sierpnia  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez:

 wprowadzenie  dochodów  ze  złomowania  pieca  i  grzejników  w  Przedszkolu 
w Krzyżanowicach ,

 wprowadzenie otrzymanych odszkodowań z polis PZU SA w związku zgłoszonymi szkodami, 
 wprowadzenie darowizny na utrzymanie „Krzyżanowickich Gminnych Wieści”,
 wprowadzenie  dotacji  w  wysokości  400.000  zł  na  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych 

polegających  na  remoncie  lub  odbudowie  obiektów  komunalnej  infrastruktury  technicznej 
zniszczonych w wyniku powodzi (na podstawie promesy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji  z dnia 16 lipca 2010 roku) z przeznaczeniem na „Remont nawierzchni drogi 
w ramach usuwania skutków powodzi 2010 r – Owsiszcze ul. W. Polskiego” oraz „Odbudowę 
drogi  w ramach usuwania  skutków powodzi  2010 r.-  Zabełków ul.  Domowa”  jak  również 
zabezpieczono środki na całość realizacji zadań,

 zmniejszenie o 106.481,00 zł planowaną pożyczkę i dotację o 30.137,00 z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach i wydatki   na zadaniu 
„Termomodernizacja Przedszkola w Krzyżanowicach” do rzeczywistej wartości środków do 
otrzymania ,

 zmniejszono  o  548.674,00  zł  planowaną  dotację  i  plan  wydatków  na  realizację  zadania 
„Przebudowa drogi gminnej łączącej drogi powiatowe w Owsiszczach i Bolesławiu z drogą 
krajową w Tworkowie” – do realnej  wysokości środków po postępowaniu przetargowym.

Zabezpieczono środki na:

 wydatki bieżące w rozdziale Drogi publiczne powiatowe (dotacja dla Powiatu Raciborskiego 
w  wysokości  32.000,00  zł  na  realizację  zadania  „Remont  nawierzchni  chodnika  przy  ul. 
Opawskiej w Owsiszczach”,

 dotację  dla  Gminnej  Spółki  Wodnej  w  Krzyżanowicach  w  wysokości  70.000,00  zł 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi (odbudowa rowów nr 58,59 i częściowo 
nr 60 Tworków Hanowiec o łącznej długości 800 mb, odbudowa rowu na Hajkowcu o długości  
600 mb, odbudowa rowów nr 15 i 42 w Bieńkowicach o łącznej długości 800 mb, odbudowa 
odcinka rowu nr 15 w Rudyszwałdzie dł. 500 mb, usunięcie wybić drenarskich w Bolesławiu, 
Krzyżanowicach,  Owsiszczach,  Roszkowie  i  Tworkowie  oraz  naprawa  uszkodzonych 
rurociągów i przepustów w Bieńkowicach, Krzyżanowicach i Rudyszwałdzie),

 dopłaty do kursów PKS celem utrzymania obecnej częstotliwości przejazdów autobusów na 
terenie gminy,

 realizację wydatków bieżących w ramach projektu „Rzeki dzielą, rzeki łączą ….”.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLV/31/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

